
An.120. 47 .2021 

ZARZĄDZENIE Nr 47 /2021 

STAROSTY OSTRÓDZKIEGO 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wytycznych sporządzania arkuszy 

organizacji szkół i placówek oświatowych, dla których Powiat Ostródzki jest               

organem prowadzącym Nr 25/2021 z dnia 8 marca 2021 r. 

  

  Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 t.), art. 57 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 3 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 t.j.),   

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

szczegółowej organizacji  publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 

502 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do Zarządzenia Nr 25/2021 Starosty Ostródzkiego z dnia 8 marca 2021 r.              

pkt. V ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

 

1. Liczbę oddziałów klas pierwszych w szkołach ponadpodstawowych Powiatu Ostródzkiego 

ustala się następująco: 

 Zespół szkół/placówka 
Liczba 

oddziałów 

Liczba 

oddziałów 

typami szkół 

Liceum Ogólnokształcące Nr I 

im. Jana Bażyńskiego w Ostródzie 
4 oddziały 4 LO 

Zespół Szkół Zawodowych 

im. Sandora Petöfi w Ostródzie 
7 oddziałów 2 LO + 5 T 

Zespół Szkół Rolniczych 

im. Wincentego Witosa w Ostródzie 
6 oddziałów 4 T + 2 BSIS 

Zespół Szkół Zawodowych 

im. Stanisława Staszica i Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Ostródzie 
5 oddziałów 2 T + 3 BSIS 

Zespół Szkół Licealnych w Morągu 3 oddziały 2 LO + 1 T 

Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących 

im. Drezdeńskiej Brygady Artylerii 

i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Morągu 
4 oddziały 

1 LO + 0 T  

+ 3 BSIS 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i placówek prowadzonych przez 

Powiat Ostródzki.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



 


